
jednodenní program - frenštátsko
pátek

naučná stezka beskydské nebe

Naučná stezka vede lokalitou zvanou Horečky, je dlouhá tři kilometry a má 
osm zastavení. Součástí je Skokanský areál Jiřího Rašky. Stezka je volně 
přístupná a zcela zdarma.

  
celá trasa

zde
www.mapy.cz

www.frenstatinfo.cz

556 836 916

více informací 
TIC Frenštát pod Radhoštěm

tip pro rodiny s dětmi: 
od parkoviště u věže skokanského můstku 

přes vzdušný chodník život v korunách stromů 
do zooparku horečky ranč

Krátká procházka (1,5 km) vhodná pro rodiny s dětmi. Trasa vede přes
nejatraktivnější zastavení naučné stezky Beskydské nebe - vzdušný chodník
Život v korunách stromů a pokračuje kolem zastavení Lurdská kaple krásnou
přírodou tzv. Horeček. V zooparku se děti seznámí se zvířaty jako klokani, 
pštrosi, pávi, perličky, krocani, koně, bažanti, morčátka, králíci, zakrslé ovečky 
a zakrslé kozičky, kozy anglonubijské a kozy holandské, prasátka přeštická 
a mini prasátka Göttingenská. Trasa není vhodná pro kočárky.
 

www.horecky-ranc.cz

603 834 947 

otevírací doba
denně 10:00 - 18:00



jednodenní program - frenštátsko
pátek

www.pohorskajednota.cz

605 908 751, 737 901 882 

turistická chata velký javorník

otevírací doba
pondělí zavřeno 
úterý - neděle  9:00-17:00
chata má celoročni provoz

Od zastavení Lurdská kaple je možné pokračovat po zelené turistické značce
až na rozhlednu, která stojí na vrcholu Velkého Javorníku (918 m n.n). Trasa
je dlouhá přibližně 3,5 km s převýšením cca 390 m.

 

tip pro aktivní rodiny s dětmi: 
od lurdské kaple na rozhlednu na velkém javorníku



jednodenní program - frenštátsko
pátek

zkrácená procházka s cílem 
ve Valašské hospodě u Janíka (1,1 km)

www.ujanika.cz

720 961 888

ve valašské hospodě u janíka na horečkách
vaří z regionálních potravin 

Jedná se o stylovou hospodu založenou rodinou Janíků v roce 1873, která je 
vedená v poctivém rodinném stylu s úctou k předkům. Celková rekonstrukce 
proběhla v roce 2017. 

otevírací doba 
pondělí - čtvrtek  
pátek - sobota     
neděle                  

Doporučujeme: 
pohanku smíchanou se šťouchanými brambory, restovanou

cibulkou se špekem a kyselým zelím - tzv. kontrabáš a rezervaci stolu :-)

 

 11:00-21:00
 11:00-22:00
 11:00-20:00



jednodenní program - frenštátsko
pátek

horečky ranč 

Po kulinářském zážitku ve Valašské hospodě U Janíka můžete krátkou
procházkou dojít do Zooparku Horečky ranč. Trasa je dlouhá 1,5 km a je
vhodná i pro rodiny s malými dětmi v kočárku. Do Zooparku se pohodlně
od Valašské hospody U Janíka dostanete také autem (2,5 km).

 

www.frenstatinfo.cz

556 836 916

TIC Frenštát pod Radhoštěm otevírací doba TIC Frenštát p.R.
pondělí - pátek dopoledne 8:30-12:00 
pondělí - pátek odpoledne 13:00-17:00
sobota 8:30-11:30, neděle ZAVŘENO
sobota - neděle červenec - srpen 8:30-15:00 


	Stránka 11
	Stránka 12
	Stránka 13
	Stránka 14

